

Basın Açıklaması**Kukla Rejimler, Müslümanların İbadetlerini Siyasi Anlaşmazlıklarına Alet Ederken,
Amerika'ya Boyun Eğerek İslam'la Mücadelede İşbirliği Yapıyorlar**

3 Haziran 2019 Pazartesi günü güneş batır batmaz kukla rejimler arasında Şevval hilalinin görünüp görünmediği konusunda anlaşmazlık baş gösterdi. Anlaşmazlığın kaynağının, bağımlılıkları ve siyasi pozisyonları olduğu besbelli. Suudi Arabistan, Ürdün, Filistin Yönetimi, Katar veya diğer ülkeler olsun farklılıklarına rağmen bu rejimler, insanların ibadetini umursamaz. Onlara göre İslami ritüellerin hiçbir kıymeti harbiyesi yoktur. Hilalin görülmesi şeri bir konudur ve bu konuda sadece şeri hükme uyulur. Çünkü Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:

صُومُوا لِرُؤْيَيْهِ وَأَفْطِرُوا لِرُؤْيَيْهِ، فَإِنْ غُبِّيَ عَلَيْكُمْ فَأَكْمَلُوا الْعَدَّةَ

Eğer hava kapalı olursa, Şa'bân ayını otuza tamamlayın [Müslim]

Kötülük âlimleri ve ulema-i rüsum bir fetva yayınladı. Sonra ajan yöneticilere uyararak fetvalarından geri adım attılar. Fıkıh konseyi, ayın görüldüğü yerler arasındaki farklılığa itibar edilmeyeceğini belirtti. Çoğu ülke bu görüştedir. El Ezher de bu yönde fetva verdi. Filistin Yönetimi Müftüsü Şeyh Muhammed Hüseyin, yayınladığı bir basın açıklamasında ayın görüldüğü yerler arasındaki farklılığa itibar edilmeyeceğini söyledi ve bütün Müslümanları bu görüşle amel etmeye çağırdı. Filistinli haber ajansı "Wafa" tarafından 2009'da yayınlanan müftünün bu fetvasında şöyle geçmektedir: "Ramazan, Zilhicce ve diğer Hicri ayların başlangıcı gözle görmeye göre belirlenir. Hilal, herhangi bir İslam ülkesinde gözle görüldüğünde, ayın görüldüğü yerler arasındaki farklılığa itibar edilmez görüşü gereği bütün İslam ülkeleri, özellikle de aralarında zaman farkı olmayan ülkeler bu görüşe uymalıdır. Çünkü Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: "Hilali gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüzde iftar edin. Eğer hava kapalı olursa, Şa'bân ayını otuza tamamlayın" Müftü, oruç ayını aralarındaki anlaşmazlık ve bölünmenin bir gereğesi olarak değil de Müslümanların birliğine delalet eden faktörlerden görmenin önemini vurguladı."

Yönetim ve müftülerinin bu şeri görüşten sapması, dinle oynadıklarını ve dinin siyasi arzulara maruz kaldığını teyit eder. Bu, tam teşekküllü bir suçtur ve din günü bundan hesaba çekileceklerdir.

Halkın ibadetiyle oynayan ve bayramlarından rahatsız olan bu rejimler, sömürgeci güçlerin uşaklığını yapıyorlar ve İslam'la mücadelenin peşinden gidiyorlar. Bu rejimler, ümmetin cinsinden değildir, aksine ümmet, din ve İslam düşmanıdır. Bu yüzden Müslümanlar, en kısa zamanda bu rejimleri devirmeli, barbarlıklarını durdurmalı ve bu rejimleri Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet ile değiştirmelidir. Hilafet, İslam'ın ritüellerine değer verecek, Mescidi Aksa ve işgal altındaki tüm Müslüman ülkeleri özgürlüğe kavuşturacak ve dünyadaki mustazafların yardımına koşacaktır.

Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin olarak biz, dinle ve onun ritüelleriyle oynama cürmünden Allah'a sığınıyoruz. Ve Müslümanların tek bir ümmet olduğunu, sınır ve hudutların onları ayıramayacağını vurguluyoruz. Hilal, herhangi bir Müslüman ülkesinde görülür ve bu görülme şeran sabit olursa, bütün ümmet görmüş gibi kabul edilir. Bu görme sömürgeci Sykes-Picot sınırlarına tabi değildir. Şevval hilali şeran görülmüştür. Salı günü, Şevval ayının "Ramazan Bayramı"nın ilk günüdür. Çünkü Hilalin birden fazla İslam ülkesinde görüldüğü belirlenmiştir.

Dolayısıyla Filistin halkı ve tüm Müslümanların Ramazan Bayramı'nı tebrik ediyor, Allah Subhânehu ve Teâlâ'dan bizi zaferiyle izzetlendirmesini, Müslümanlara izzet ve onurunu tekrar iade edecek olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesi altında bizi birleştirmesini temenni ediyoruz. O gün bayram tekbirleri zafer tekbirlerine karışacaktır.

وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَن يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ

Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir. [Rum 4-6]

Allah itaatlerinizi kabul etsin. Nice hayırlı bayramlara